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Auning Skole 

Aftaleholder: Anne Martinus Illeborg

Afdelingsleder: Lissi Pedersen
 

Om enheden 

Auning Skole rummer knap 700 elever fra 0. til 9. klasse. Skolen har også 6 specialklasser, 3 modtagelses-
klasser og gode mellemformer. Vores 120 ansatte gør alt for at samarbejde om at skabe gode rammer om 
elevernes trivsel og læring. Det er vores kerneopgave.  

Auning Skoles mellemformer er 5’eren og 55’eren. Det er inklusionstilbud, hvor undervisningen er er tilret-
telagt sådan, at der enten kommer en ressourceperson ud i klassen til vejledning og støtte af elever, eller 
eleverne kan komme og få en pause fra undervisningen i stamklassen 

I 7. klasse modtager Auning Skole elever fra tre samarbejdsskoler (Langhøjskolen, Rougsøskolen og Allingå-
broskolen). Auning Skole har stort fokus på at skabe de bedste overgange for eleverne. Område Nord og 
Auning Skole har et samarbejde om at udvikle indsatser og gode overgange. Samarbejdet er under udvik-
ling, så vi skaber den bedste skole for eleverne. Vi ser det som en fordel for eleverne at komme til en 
større skole, hvor der er mulighed for bredere faglighed blandt personalet og større elevgrundlag at udvik-
le trivsel i.  

Generelt er der fokus på at udvikle og bruge praksisfagligheden i undervisningen. I grundskolen er vi i ud-
vikling for at skabe de bedste rammer ud fra vores økonomiske råderum. På mellemtrinnet er vi udfordret 
på værkstederne og ønsker at skabe bedst mulige rammer for fagene. Dette for både at give fagene de 
bedste forudsætninger og så andre fag også kan understøtte praksisfagligheden ved at benytte lokalerne.  

I 9. klasse er undervisningen organiseret i linjer. Vi tilstræber at tilbyde en alsidig og motivende undervis-
ning på linjerne, der er præget af høj faglighed, og hvor den enkeltes læring og trivsel er i centrum. 
Linjelærerne er i tæt samarbejde med lokale ungdomsuddannelser således at eleverne bliver gearet til at 
træffe valg på et kvalificeret grundlag. Læs mere om linjen her: https://auning-skole.aula.dk/sites/au-
ning-skole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Linjefolder%209.%20%C3%A5rgang%2022-23_0.pdf 
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For mere information om Auning Skole, vil vi opfordre til at se vores lille film på vores hjemmeside: htt-
ps://auning-skole.aula.dk/film-om-auning-skole 

For endnu mere læsning vil vi opfordre til at læse vores skoleprofil på hjemmesiden: https://auning-sko-
le.aula.dk/sites/auning-skole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Skoleprofil%202022-2023_ny_0.pdf 

 

Faggrupper 

 Lærere – 61 

 Pædagoger – 22 

 TAP - 17 

 Ledelse – 5  

 

Aktuelle fokuspunkter 

 Det overordnede fokuspunkt er praksisfaglighed. Herunder vil vi gerne komme omkring vo-

res mellemformer og værkstedsarbejde samt linjeopdelt udskoling.  

 På skolen er vi generelt meget optaget af at optimere ”Overgange”, som er vores pædago-

giske indsats i 22-23.  

 Vores udfordringer er vores lokaler og muligheder for at udnytte de økonomiske rammer, 

der er.  

 

Dato for opdatering 9. januar 2023 
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